kurumsal müşterilerine yurt içi ve yurt dışı sermaye piyasası ürünlerini sunmaktadır.

Yetki Belgeleri:

• İşlem Aracılığı Faaliyeti

• Portföy Aracılığı Faaliyeti

• Bireysel Portföy Yöneticiliği Faaliyeti

• Yatırım Danışmanlığı Faaliyeti

• Aracılık Yüklenimi Suretiyle Halka Arza Aracılık Faaliyeti

• Sınırlı Saklama Hizmeti

• Genel Saklama Hizmeti

Sermaye piyasalarında hizmet veren Şeker Yatırım, Borsa İstanbul A.Ş. Pay Piyasası, Borçlanma Araçları Piyasası, Vadeli

İşlem ve Opsiyon Piyasası ile Kaldıraçlı Alım Satım İşlemleri'nde aracılık hizmeti vermektedir. Şeker Yatırım bireysel ve

kurumsal yatırımcılara, alım-satım aracılığının yanı sıra, yatırım danışmanlığı ve kurumsal finansman hizmetleri

sunmaktadır.

120.000.000 52.500.000

155.000.000 33,87%

35.000.000   Halka Arz Satış Fiyatı (TL) 7,00

17.500.000   Borsada Satış, Sabit fiyat ile talep toplama

Halka Arz Bilgileri

Halka Arz Özeti

Halka Arz Öncesi Çıkarılmış Sermaye (TL) Toplam Halka Arz Edilecek Pay (TL)

Halka Arz Sonrası Çıkarılmış Sermaye (TL) Halka Açılacak Oran (%)

Sermaye Arttırımı (TL)

Mevcut Pay Satışı (TL) Satış Yöntemi

TL % TL %

Şekerbank T.A.Ş 118.847.980 99,0399% 101.347.980 65,39%

Şeker Faktoring A.Ş. 1.152.010 0,9600% 1.152.010 0,74%

Şeker International Banking Unit Ltd. 10 0,00% 10 0,00%

Halka Açık Kısım - - 52.500.000 33,87%

TOPLAM 120.000.000 100,0% 155.000.000 100,0%

Halka Arz Sonrası
Adı Soyadı / Ticaret Unvanı

Halka Arz Öncesi

2

2.Halka Arz Gerekçesi ve Halk Arz Gelirlerinin Kullanımı

Halka Arzın Gerekçesi:

Şirket paylarının halka arz yoluyla satışı ve sermaye artırımıyla, Şirket'in özkaynak yapısının güçlendirilmesi, Şirket'in

büyümesine ivme kazandırılması, Şirket'in sektördeki konumunun kurumsal organizasyonunun güçlendirilmesi, rekabet

gücünün artırılması, sektördeki bilinirliğinin artırılması ve payların likidite imkanının sağlanması hedeflenmektedir.